l'ocynapcreennoe GrokeTHOE HpodheccHoHaIbHOE 00pa3oBaTeNIbHOC YUPEKICHHUC
«Komu-ITepMsLikuit arpoTeXHUYECKUI TEXHUKYM»

IIPUKAS3
19.08.2024 r. Ne 58

O 3aunciienuu Ha I kypc
110 0YHOH dopme 00yUeHUs
Ha BHEOIOHKETHBIC MECTA

Ha ocnosanun IlpaBmi npuéma ma 2024 rop, Ha OCHOBAHUU 3aABJICHMUS
abMTYpUEHTA U PCIICHMS IPUEMHON KOMUCCUU (ipoTokosr Ne 1 or 16.08.2024 1)

ITPUKA3BIBAIO:

1. 3aunciante ¢ 01.09.2024 roma na 1 kypc o4HOif Gopmbl  00yueHUS
CICAYIOWMUX  a0UTYPUCHTOB, TPEACTABUBIINX OPMIMHAILI JOKYMEHTOB 00
00pa30BaHUU 110 IPOrpaMMaM II0/IIOTOBKH CHCIHAIMCTOB CPEAHEI0 3BCHA Ha 0ase
OCHOBHOTO 0O0OLIET0 00Pa30BaHUSA:

A) 1o cuenuanbHocT 36.02.05 KuHouorus co cpokom 06yuchus 2 roga 10
Mmecsues, yueoHnas rpymma K-14-1:
. babuxosy Maputio Pycianosny
. basnnuny Annny Aujipeesny
. bonjiapenko Kpucruny Anexcannposny
. BaciokoBy Auresmmny Xanugosny
. Bnacosy Anacracuio JIMutpueBny
. 'arapuny Bacuincy Anekcanaposny
. I'yceBy Anxenuky MBanosny
. Enanosa 3axapa Msanosuua
. 3ybkosa Pomana Msanosnuua
10. 3y6osy Codrio ['ennanbpesny
11. Kapasaepy Kuaiuto Bacuibepny
12. Konpumny Eprenmto Jimurpuesny
13. Jlyuxesuu Keenuto Dnyapaosny
14. Maromenosa Pyciiana Munarysuiaesuua
15. Makaposy /lapbio MakcumosHy
16. Mexonommna Jlenuca Bukroposuua
17. Mexonomuny Omnumio Anekceesny
18. Munnna Kupuina Cepreesuya
19. Thioraukosa Mibio MiBaHoBuua
20. Pesibko Anacracuio Muxaitiiosny
21. Peruxosy Exarepuny Upanosny
22. CannukoBy Bukropuio AsiekcanapoBny
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23. TomuinoBy 3nary AJIEKCaHIPOBHY

24. TpecBsTCKYyIO spocnaBy Muxaiinosny
25. ®appaxoBy Yibsany AJIEKCaHIPOBHY
26. denoceesa Hukuty Bacuibesnua

27. Xomsixosa Jlannnna Esrenpermnua

28. Yyraesa Kupusuia AnexcaHapoBuya

B) no cmeumansroctn 40.02.02 IIpaBooxpaHuTenbHas HesTEILHOCTE CO

CpOKOM 00y4eHus 3 ropa 6 Mecsies, y4eOHas rpymma I1-14-1:
1. Bexnembimeny AiHy Bukroposny
2. Bacwmiesckoro Unbio AHapeeBnya
3. TopneeBy Kpucruny Bagumosny
4. TycensuuxoBy Kapuny Jleonniosny
5. Kowpmmua JiMutpus AHJipeeBrya
6. Kocrapesy Kamenuio I'adpaposmy
7. JlecuuxoBy Munany Jleonn oy
8. Maseuny Apuny Bnagumuposny
9. Mackanesa Cepress AnaronbeBuya
10. MenpmukoBy Yibsany AnexceeBHy
1. Mexonomnny Bukropmro EBrenreBny
12.  Hagsimosy KOmnuio AJIEKCaHIPOBHY
13. Ocranuny Enmzasery PomaHoBHY
14. IlerpoBy Beponuky AJIEKCaHIPOBHY
15. ToxpsnoBY AHacracuio Bukroposny
16. Ilonysnopa Biamucnasa JAMurpuesnua
17. CasenseBy Anrenuny AJIeKCaHAPOBHY
18. CapenbeBy Vibany Cepreesny
19. Cenerosy Codrio AJIEKCaHIPOBHY
20. CeparokoBy AHacTacuio EBrennerny
21. CeicrepoBy Kapuny AHIpEeBHY
22. Tpy6unosa Kupmiia PomanoBuya
23. YyraitnoBy Upuny EBrenreBny
24. lllecrakoBy Anekcanapy AMutpueBny
25. Baxuna Apréma Bacuibesnua

B) no crneunansnoctn 40.02.02 IIpaBooxpaHuTenbHAsS HEATSILHOCTD CO

CpoKoM 00y4enus 3 roga 6 Mecsues, yuebHas rpymmna I1-14-2;
barunoy I0muio Onerosry

bparunkoBy Ceetnany AJIeKCaH/IPOBHY
BannkoBa Eprenns Anexcanaposuua

Dmanxnx Jlapsio Cepreesny

Henucosa Jlennca MakcumoBnya

3ybosy Banentuny Cepreepmy

Kapapaesa Onyapaa KoHcTaHTHHOBHYA

Kouesy Anny Biagumuposny
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Jupexrop

Kykuinnosy /luany AsnekceeBny
Jlynerosy Bnagy Muxaiinosry
Masenny [lapsto AsiekcanposHy
Mexonormurna JImurpus Bsueciagosuua
MiirkoBy Anekcanzapy BsiaecnaBoBry
OBunnnukoBy IOnuio JleonnioBHy
ITerpoBa Apréma Cepreesuua
Panocresa Ceprest Bnagumuposnua
Camoxsanosy lnany CepreesHy
CeicrepoBy Enmsasery Cepreesry
TpymnukoBy Jlapeio AjsiekcanapoBHy
Xopowesy [onmuny UBanosny
Yepenanosy Anény AHapeeBHy
Hunmrusiny Exatepuny Cepreesny
[1nsxoBa Unbro AJlekcaHIpoBHYa

Hpyxununy Jlnany AsekcanapoBHy
Toremsanuna Eropa Anexcangposuya

B.A. bexsikor



